Número do documento livre: 2186167 - CIPP S/A



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM - CIPP S/A

PORTARIA Nº 026/2019

O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém – CIPP S/A, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Alterar o quadro da Comissão de Desenvolvimento Operacional, passando a ter a seguinte composição a partir de 01 de março de 2019: Francisco Wilame Silva Amaral Júnior, presidente, Paulo Barbosa Dias de Carvalho, Marco Antônio Ximenes, Wagner Monteiro Ferreira e Ramon Mac-Dowell Feijó, membros, de acordo com a Ata nº 171 do Conselho de Administração da CEARÁPORTOS de 18 de março de 2016. A presente Portaria revoga a Portaria – CIPP S/A Nº 063/2017, de 18 de julho de 2017. Presidência da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém – CIPP S/A, Pecém, 28 de fevereiro de 2019.

Danilo Gurgel Serpa
DIRETOR PRESIDENTE